
Uchwala nr

Rady Miasta Marki

z dnia
w sprawie ustalenia stawek podatku od srodkow transportowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorzadzie
gminnym (tekstjednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z pozniejszymi zmianami) oraz art.
8 i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych (tekst
jednolity Dz . U. z 2010 roku Nr 95 poz . 613 z pozniejszymi zmianami) uchwala sie, co
nastepuje:

§ 1. Ustala sie wysokosc rocznych stawek podatku od srodkow transportowych na terenie
Miasta Marki w nastepujacych wysokosciach:

1)
a)
b)
c)
2)

3)

4)

5)

6)

7)
a)
b)

od samochodu ciezarowego 0 dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu:
powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wlacznie .
powyzej 5,5 tony do 9 ton wlacznie .
powyzej 9 ton i ponizej 12 ton .
od samochodu ciezarowego 0 dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub
wyzszej niz 12 ton - zgodnie z zalacznikiem ill 1 do uchwaly
od ciagnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uzywania
lacznie z naczepa lub przyczepa 0 dopuszczalnej masie calkowitej zespolu
pojazd6w od 3,5 tony i ponizej 12 ton .
od ciagnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uzywania
Iacznie z naczepa lub przyczepa 0 dopuszczalnej masie calkowitej zespolu
pojazd6w r6wnej lub wyzszej 12 ton zgodnie z zalacznikiem ill 2 do uchwaly
od przyczepy lub naczepy, kt6re lacznie z pojazdem silnikowym posiadaja
dopuszczalna rnase calkowita od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyjatkiem
zwiazanych wylacznie z dzialalnoscia rolnicza prowadzona przez podatnika
podatku rolnego .
od przyczepy i naczepy, kt6re lacznie z pojazdem silnikowym posiadaja
dopuszczalna mase calkowita rowna lub wyzsza niz 12 ton z wyjatkiem
zwiazanych wylacznie z dzialalnoscia rolnicza prowadzona przez podatnika
podatku rolnego, zgodnie z zalacznikiem ill 3 do uchwaly
od autobusu w zaleznosci od liczby miejsc do siedzenia:
rnniej niz 30 miejsc .
r6wnej lub wyzszej niz 30 miejsc .

530,0 zl
940,0 zl

1 260,0 zl

1 260,0 zl

1 030,0 zl

1 340,0 zl
1 880,0 zl

§ 2. Traci moe Uchwala ill XXXIIII23212012 Rady Miasta Marki z 7 listopada 2012 roku

w sprawie w sprawie ustalenia stawek podatku od srodkow transportowych,



§ 3.Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4.Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojew6dztwa Mazowieckiego.

§ 5.Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku
Urzedowym Wojew6dztwa Mazowieckiego z moca obowiazujaca od dnia 1 stycznia 2014
roku.
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Zalacznik nr 1
do uchwaly nr

Rady Miasta Marki
z dnia roku.

Stawki podatku od samochodow ciezarowych
o dopuszczalnej masie calkowitej rownej lub wyzszej niz 12 ton

(w zlotych)

Liczba osi i dopuszczalna asjezdna (osie jezdne) z zawieszeniem
Inne systemy zawieszenia

masa calkowita (w tonach) pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za
Nie mniei niz Mniei niz rownowazne

osi jezdnych

Dwie osie
12 13 525 630
13 14 630 735
14 15 840 1050
15 1 050 1 575

Trzy osie
12 17 1260 1 575
17 19 1365 1680
19 21 1470 1 785
21 23 1 575 1 890
23 25 1 680 1 995
25 1680 1995

Cztery osie i wiecej
12 25 1 575 1 785
25 27 1 680 1 890
27 29 1 785 2100
29 31 2 100 2835
31 2 100 2835



Zalaczn ik nr 2
do uchwaly nr

Rady Miasta Marki
z dnia roku.

Stawki podatku od ciagnikow siodlowych lub balastowych przystosowanych
do uzywania lacznie z naczepa lub przyczepa 0 dopuszczalnej masie calkowitej zespolu

pojazd6w r6wnej lub wyzszej niz 12 ton
(w zlotych)

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita Os jezdna (osie jezdne) z
zespolu pojazd6w : ciagnik siodlowy + naczepa, zawieszeniem pneumatycznym Inne systemy zawieszenia

ciagnik balastowy + przyczepa (w tonach) lub zawieszeniem uznanym za osi jezdnych
Nie mniei niz Mniei niz rownowazne

20sie
12 18 840 I ISS
18 25 1260 1470
25 31 I 575 I 890
31 I 680 2400

30sie
12 40 I 680 2205
40 2205 2940



Zalacznik nr 3
do uchwaly nr

Rady Miasta Marki
z dnia roku.

Stawki podatku od przyczep i naczep, ktore lacznie z pojazdem silnikowym posiadaja
dopuszczalna mase calkowita rowna lub wyzsza niz 12 ton z wyjatkiem zwiazanych

wylacznie z dzialalnoscia rolnicza prowadzona przez podatnika podatku rolnego
(w zlotych)

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita Os jezdna (osie jezdne) z
zespolu pojazd6w: naczepa {przyczepa + zawieszeniem pneumatycznym lone systemy zawieszenia

poiazd silnikowy (w tonach)} lub zawieszeniem uznanym za osi jezdnych
Nie mniej niz Mniej niz rownowazne

1 os
12 18 840 1050
18 25 1 050 1260
25 1 365 1 575

20sie
12 28 945 1 155
28 33 1365 1 575
33 38 1470 1 680
38 1 890 2 100

30sie
12 38 1470 1 680
38 1680 1 890


